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Kommentar fran Mattias Perjos, VD & koncernchef

Stabil forsaljning och god kostnadskontroll

GETINGE 3¢

"Tillvéxten fortsatter — var nettoomsattning 6kade med 7 % i kvartalet, varav 2,4 % utgors av organisk tillvaxt. Vi ser en temporar nedgang pa
ordersidan, men lamnar &ret med en béttre orderbok &n vid utgangen av 2017, vilket ar positivt. Signalerna fran vara kunder gor att vi férvantar
oss ordertillvaxt for kommande kvartal och for helaret 2019 bedomer vi att nettoomsattningen okar med 2-4 % organiskt. Under kvartalet har
vi lanserat ytterligare produkter som befaster vara starka positioner, daribland den avancerade operationslampan Maquet PowerLED II. Vi
ser tecken pa att marginalerna borjar forbattras — den justerade bruttomarginalen var for forsta gangen under 2018 sekventiellt hogre, om an
marginellt. Vi har god kontroll pa rérelsekostnaderna, vilka valutajusterat var i nivd med féregaende kvartal. Detta trots att omkostnaderna ar
sasongsmassigt hogst i arets fjarde kvartal. Den justerade EBITA-marginalen var 17,9 % och valutarensat lag den i nivd med motsvarande
period 2017. Kassaflodet ar stabilt, trots en stor utbetalning om 276 Mkr for att tdcka en sedan tidigare rapporterad foretagsbot i Brasilien.
Sammanfattningsvis har 2018 varit ett ar dar vi levererat den hogsta organiska tillvaxten pd méanga ar, helt enligt den plan som vi antog 2017.
Vi fortsatter 2019 med planerade atgarder for att successivt forbattra lonsamheten och kassaflodet.

Oktober — December 2018 i korthet

Nettoomsattningen 6kade organiskt med 2,4 %, orderingangen
minskade organiskt med 3,1 %. Orderboken ar dock storre an vid
utgangen av 2017.

Justerad EBITA uppgick till 1412 Mkr (1377), och EBITA-marginalen
var 17,9 % (18,7).

Valutakurseffekter paverkade med +342 Mkr pa nettoomséttningen
och med +105 Mkr pa bruttoresultatet och +6 Mkr pa EBITA.

Justerat resultat per aktie uppgick till 3,47 kr (3,81).

Fritt kassaflode uppgick till 321 Mkr (613) och paverkades negativt
av en sedan tidigare kommunicerad engangsutbetalning av
foretagsbot om 276 Mkr relaterat till pagaende utredning i Brasilien.

e Stéphane Le Roy tilltradde som President fér Surgical Workflows.

Utsikter 2019

Januari — December 2018 i korthet

o Nettoomsattningen 6kade organiskt med 4,9 %. Orderingangen
okade organiskt med 2,5 %.

e Justerad EBITA uppgick till 2689 Mkr (3 108).

o Justerat resultat per aktie uppgick till 5,91 kr (7,87).

e | det andra kvartalet ingicks ett avtal med brasiliansk myndighet
som medfor en foretagsbot om 276 Mkr vilket tacks av tidigare
kommunicerade avsattningar.

e En avsattning om 1,8 miljarder kronor gjordes i det tredje kvartalet
for att tacka framtida kostnader relaterat till stamningar i
Nordamerika kopplat till kirurgiska natimplantat (mesh).
Avsattningen rapporterades som en jamforelsestérande post i
rorelseresultatet.

e Life Science rapporteras som ett affirsomrade fran 1januari 2018.

e Utdelning per aktie foreslas till 1,00 kr (1,50), vartill atgar 272 Mkr
(409).

e  Den organiska omsattningstillvaxten bedéms uppga till 2-4 % for helaret 2019.

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”

Mkr
Orderingang
Organisk férdndring, %
Nettoomsittning
Organisk fordndring, %
Bruttoresultat, justerat
Marginal, %
EBITDA justerad
Marginal, %
EBITA justerad
Marginal, %
EBIT justerad
Marginal, %
Rorelseresultat (EBIT)
Marginal, %
Resultat fére skatt
Periodens resultat
Periodens resultat, justerat
Marginal, %
Justerat resultat per aktie, kr
Resultat per aktie, kr

Kassafléde fran den l6pande verksamheten?

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
2018 2017 2018 2017
6729 6624 24347 23228
&1 6,6 25 25
7890 7371 24172 22495
24 2,5 4,9 1,3
3790 3591 11943 11652
48,0 48,7 49,4 51,8
1735 1690 3916 4285
22,0 22,9 16,2 19,0
1412 1377 2689 3108
17,9 187 11,1 13,8
1285 1236 2216 2522
16,3 16,8 92 11,2
1208 845 -284 1493
15,3 11,5 -1,2 6,6
1104 718 -624 933
715 960 -939 1117
947 1046 1639 1994
12,0 14,2 6,8 89
347 3,81 591 7,87
2,62 3,50 -3,55 4,37
684 1080 2503 2763

1) Se sidan 3 for bakomliggande berdkningar av justerade resultatmatt. 2) Uppgifter om kassafloden avseende 2017 innefattar Arjo, som delades ut till aktiedgarna i december 2017.

Om inget annat anges avser resultatuppgifter i denna rapport kvarvarande verksamhet, exklusive Arjo, som delades ut till aktiedgarna i december 2017.



Temporér nedgéng framst inom
Surgical Workflows och i
tillvdxtmarknader i EMEA.
Orderboken ar stérre dn vid
utgangen av 2017.

Positiv utveckling inom Americas,
med drygt 8 % tillvaxt i USA.
Acute Care Therapies vaxer
fortsatt kraftigt i APAC, med
drygt 13 % tillvéxt i Kina.

Life Science visar fortsatt god
utveckling, inte minst i Americas.

God tillvaxt i Americas dér Life
Science véxte med 18,4 % och
Surgical Workflows med 9,7 %,
framst hanforligt till Nordamerika.
Acute Care Therapies 6kade sin
omséttning i Critical Care och
Cardiopulmonary, medan den
minskade i Vascular Systems och
Cardiac Systems.

Surgical Workflows 6kade sin
omsattning tack vare god
forséljning i Americas och EMEA.
Life Science véxte i samtliga
regioner med sarskilt god
utveckling i Americas och APAC.
Tillvéxttakten var relativt
balanserad mellan kapitalvaror
och forbrukningsvaror.

Nettoomsattningen 6kade med
519 Mkr i kvartalet, vilket
motsvarar en tillvixt om 7,0 %.
Valutakurseffekter bidrog positivt
med 342 Mkr.

Volym, pris, produkt- och
marknadsmix-effekter svarade for
177 Mkr i tillvaxt, vilket motsvarar
en organisk tillvdxt med 2,4 %
jamfoért med Q4 2017.

Mkr

GETINGE 3¢

Koncernens utveckling

Orderingang

Oktober - December 2018

Orderingang Okt-Dec  Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Acute Care Therapies 3650 3454 0,9 13069 12 383 3,6
Life Science 616 568 23 2295 2011 9,6
Surgical Workflows 2463 2602 -9,5 8983 8834 -0,7
Totalt 6729 6624 =31 24347 23228 2,5
Orderingang Okt-Dec  Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec

regioner, Mkr 2018 2017 OrgA, % 2018 2017 OrgA %
Americas 2699 2366 67 9696 9149 4,6
APAC 1579 1502 038 5362 4744 10,7
EMEA 2451 2756 -13,6 9289 9335 -3,7
Totalt 6729 6624 -31 24347 23228 25
Nettoomsattning
Oktober - December 2018

Nettoomsittning Okt-Dec  Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Acute Care Therapies 3855 3661 03 13013 12201 4,5
Life Science 722 593 15,5 2194 1947 85
Surgical Workflows 3313 3117 2,3 8965 8347 4,7
Totalt 7890 7371 24 24172 22495 4,9
Nettoomsattning Okt-Dec  Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec

regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Americas 2811 2540 4,1 9530 9039 4,0
APAC 1912 1862 -0,9 5203 4684 87
EMEA 3167 2969 3.0 9439 8772 3.9
Totalt 7890 7371 24 24172 22495 4.9
Nettoomsittning foérdelat pa

kapitalvaror och Okt-Dec  Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec
forbrukningsvaror, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Kapitalvaror 4175 3937 28 10552 9589 78
Férbrukningsvaror 3715 3434 2,3 13620 12906 2,9
Totalt 7890 7371 24 24172 22495 4,9

Nettoomsittning —brygga mellan Okt-Dec 2017 och Okt-Dec 2018

(F7,0%

Q42017

Forvarvade och

avyttrade verksamheter

Valuta

Volym, mix och &vrigt

Q42018
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Valutaeffekter paverkade
nettoomsattningen med +342
Mkr, bruttoresultatet med +105
Mkr och EBITA med +6 Mkr.

Den justerade bruttomarginalen
var pd samma niva som i det
tredje kvartalet 2018 och gapet
krympte gentemot motsvarande
kvartal 2017.

Skillnaden i bruttomarginal mot
foregdende ar dr framst hanforlig
till valutaeffekter samt produkt-
och marknadsmix.

Valutarensat ar
rorelsekostnaderna i nivd med
det tredje kvartalet 2018, trots att
omkostnaderna ar
sdsongsmassigt hogst i arets
fjdrde kvartal.

Gapet till motsvarande period
2017 krymper dven avseende
justerad EBITA-marginal.
Valutarensat var den i nivd med
motsvarande kvartal 2017.
Férvarvs- och omstrukturerings-
kostnader och Gvriga jamférelse-
storande poster uppgar till -77
Mkr for kvartalet, fraimst
hanforligt till nedskrivningar av
fordringar pa distributorer.

Inom Acute Care Therapies Gkade
justerad EBITA med

182 Mkr jamfort med det fjarde
kvartalet 2017, framst hanforligt
till hdgre bruttomarginal.

Inom Life Science dkade justerad
EBITA med 28 Mkr, som en f&ljd
av hdgre omsattning och trots
ldgre bruttomarginal.

Inom Surgical Workflows
minskade justerad EBITA med
-143 Mkr, frimst relaterat till lagre
bruttomarginal, valutaeffekter
samt kvarvarande kostnader efter
utdelningen av Arjo.

Mkr

Underliggande resultatutveckling

GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 7890 7371 24172 22495
Bruttoresultat, justerat 3790 3591 11943 11652

Marginal, % 48,0 48,7 49,4 51,8
Rérelsekostnader, justerat -2 055 -1901 -8027 -7367
EBITDA justerad 1735 1690 3916 4285

Marginal, % 22,0 22,9 16,2 19,0
Av-och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -323 -313 -1227 -1177
EBITA justerad 1412 1377 2689 3108

Marginal, % 17,9 187 1,1 13,8

A Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar " -127 -141 -473 -586
EBIT justerad 1285 1236 2216 2522
Marginal, % 16,3 16,8 9,2 1.2
B Forvarvs- och omstruktureringskostnader 46 -125 0 -763
C Ovriga jamférelsestérande poster -123 -266 -2 500 -266
Rorelseresultat (EBIT) 1208 845 -284 1493
Finansnetto -104 -127 -340 -560
Resultat fore skatt 1104 718 -624 933
Resultat fore skatt, justerat 1308 1250 2349 2548
(justerat for A, Boch C)

Marginal, % 16,6 17,0 9,7 11,3

Skatt -389 242 -315 184

D Justering av skatt 2 28 -446 -395 -738
Periodens resultat, justerat 947 1046 1639 1994
(justerat fér A, B, Coch D)

Marginal, % 12,0 14,2 6,8 89
Varav hanforligt till moderforetagets aktiedgare 945 1039 161 1973
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370 250720
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat fér A, B, C och D) 3,47 3,81 591 7.87

1) Exklusive jamforelsestdrande poster (se not 5). Se not 3 for av- och nedskrivningar 2) Se not 5.

Justerad EBITA per affarsomrade”

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 1029 847 2533 2500
Marginal, % 26,7 231 1325] 20,5
Life Science 130 102 277 369
Marginal, % 18,0 17,2 12,6 19,0
Surgical Workflows 331 474 142 445
Marginal, % 10,0 15,2 16 53
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -78 -46 -263 -206
Totalt 1412 1377 2689 3108
Marginal, % 17,9 187 1,1 13,8
1) Se not 3 for av- och nedskrivningar och not 5 for Gvriga jamforelsestérande poster.
EBITA justerad - brygga mellan Okt-Dec 2017 och Okt-Dec 2018
35
_"'+ - ’"-
28
143 T _________
”””” 182 }
Q42017 Acute Care Therapies Life Science Surgical Workflows Koncerngemensamma Q42018

funktioner och Gvrigt
(inkl. elimineringar)
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« Valutarensat ar rorelsekost-

naderna i nivd med det tredje
kvartalet 2018, trots att
omkostnaderna ar
sdsongsmassigt hogst i &rets
fjdrde kvartal.

Valutarensat ar forsaljnings-
kostnaderna i nivd med
motsvarande period 2017, medan
administrationskostnaderna 6kar
med 10 %, fraimst hanfoérligt till
kvarvarande kostnader efter
utdelningen av Arjo.

EBITA for kvartalet paverkades
med +57 Mkr avseende
omrakningseffekter och med

-51 Mkr i transaktionseffekter.
EBITA for helaret paverkades med
+8 Mkr avseende
omréakningseffekter och -220 Mkr i
transaktionseffekter.

Kassaflddet fran den I6pande
verksamheten uppgick till 684
Mkr (1080) och fritt kassafléde
uppgick till 321 Mkr (613).

En sedan tidigare kommunicerad
utbetalning om 276 Mkr i
foretagsbot relaterat till
pagaende utredningar i Brasilien
dgde rum i kvartalet.
Rorelsekapitalet paverkas
negativt av lagre 6kningstakt i
leverantdrsskulder.
Nettoskulden minskade med 201
Mkr under 2018.

Justerade rorelsekostnader

GETINGE 3¢

(exklusive av- och nedskrivningar samt ovriga jamférelsestérande poster)?

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Forsdljningskostnader -1166 -1103 -4527 -4 319
Administrationskostnader -704 -613 -2757 -2427
Forsknings- och utvecklingskostnader -168 -154 -662 -568
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader -17 -31 -81 -53
Totalt -2055 -1901 -8027 -7367

1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 for évriga jamforelsestérande poster.

EBITA justerad - brygga mellan Okt-Dec 2017 och Okt-Dec 2018

b -
”””” T ————
,,,,,,, 91 -14 4
199
=
=
Q4 2017 Bruttoresultat Forsaljining Administration FoU Ovrigt inkl av- och Q42018
nedskrivningar av
férvarvade
immateriella
tillgangar
Valutapaverkan
Okt-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2018
Nettoomséttning 342 565
Bruttoresultat 105 24
EBITDA 19 -173
EBITA 6 -212
Rérelseresultat (EBIT) -3 =221
Kassaflode och finansiell stallning®
Okt-Dec  Okt-Dec  Jan-Dec  Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Kassafldde fére fordndringar i rorelsekapital 1181 1337 2641 3653
Férandringar i rérelsekapital -497 -257 -138 -890
Nettoinvesteringar i anldggningstillgdngar -363 -467 -1335 -1633
Fritt kassafléde 321 613 1168 1130
Rantebarande nettoskuld vid utgdngen av perioden 12591 12792
I relation till justerad EBITDA? R12M, ggr 32 3,0

1) Uppgifter om kassafloden for 2017 innefattar d@ven Arjo, som delades ut till aktiedgarna i december 2017. 2) Se not 5 om

jamforelsestorande poster och not 7, Alternativa nyckeltal.
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« Bruttokostnaderna for FoU 6kade
med 4,4 % jamfért med
motsvarande kvartal 2017.
Aktiverade utvecklingskostnader
minskade med 1,5 %.
Utvecklingskostnaderna dkade
med 9,4 %, netto.

Fortsatt forbattringsarbete i
Hechingen, i enlighet med den
omarbetade planen fran 2017.
Vid kvartalets utgédng uppgick
outnyttjad reserv till 382 Mkr, att
jamfora med 438 Mkr vid
kvartalets bérjan.

GETINGE 3¢

Forskning och utveckling

Okt-Dec  Okt-Dec  Jan-Dec  Jan-Dec

Mkr 2018 2017 2018 2017
FoU-kostnader, brutto -307 -294 -1262 -1123
I relation till nettoomsdttning, % 10 4,0 5,2 50
Aktiverade utvecklingskostnader 132 134 571 529
I relation till nettoomsdttning, % 17 18 24 2,4
Utvecklingskostnader, netto -175 -160 -691 -594
Av-och nedskrivningar av kapitaliserad FoU -140 -274 -519 -675
Varav nedskrivningar -1 -145 -15 -193

Uppdatering avseende forlikningsavtalet med FDA

31December 31December

Mkr 2018 2017
Reserv vid periodens ingang 556 371
lanspraktagna medel -200 -296
Avsattningar - 488
Omrakningsdifferenser 26 -7
Reserv vid periodens utgang 382 556

e  Forlikningsavtalet med FDA ingicks i februari 2015 och omfattar ursprungligen totalt fyra
produktionsenheter, i USA och Tyskland.

e  Planer ar framtagna for att genomfora identifierade korrigeringar pa respektive enhet. | de tva
produktionsenheterna i USA ar identifierade korrigeringar genomférda. | Hechingen forvantas
detta arbete paga ytterligare 2-3 ar.

e Ar 2014 reserverade Getinge 995 Mkr avseende forbattringsatgarder for att stdrka
kvalitetsledningssystemet inom davarande Medical Systems och 2016 samt 2017 reserverades
400 Mkr respektive 488 Mkr for samma d@ndamal. De totala kostnaderna for programmet
uppgick till 1983 Mkr vid utgangen av det fjarde kvartalet 2018.

Hdosten 2018 mottog Getinges produktionsenhet i Fairfield ett varningsbrev fran FDA. Upprinnelsen till
varningsbrevet &r en rutininspektion som FDA genomférde i produktionsenheten under varen 2018.
FDA:s observationer och synpunkter rér forfaranden och processer kopplat mot krav pa
leverantdrskontroller, processer for godkannande av designforandringar samt incidentrapportering.

Samma observationer identifierades av Getinge vid en intern inspektion under det fjarde kvartalet
2017. Den lokala organisationen har sedan dess arbetat med att korrigera bristerna i
kvalitetsledningssystemet.

Getinge har Gverlamnat en atgardsplan, inklusive aktiviteter och relaterad tidsplan, till FDA, och
forbattringsarbetet fortlGper i enlighet med plan. Nettoférsaljning och finansiell paverkan relaterat till
observationerna bedéms som icke-materiella. Produktionskapaciteten anses heller inte paverkas av
arbetet.
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GETINGE 3¢

Ovriga viktiga handelser under kvartalet

Valberedningen foreslar Johan Malmquist till ny styrelseordférande

Den 10 december offentliggjorde Getinges valberedning forslaget att Johan Malmquist utses till ny
styrelseordférande i samband med varens arsstamma den 23 april 2019. Carl Bennet fortsédtter som
styrelseledamot och kommer att féreslas som vice ordférande.

Kapitalmarknadsdag den 21 november

Den 21 november 2018 holl Getinge en kapitalmarknadsdag f6r investerare, analytiker och media i
Goteborg. Under dagen presenterades bolagets strategi och relaterade affarsomradesplaner for att
forbattra foretagets resultat.

For presentation se fdljande lank: https://www.getinge.com/se/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

For inspelning av dagen (ljud och bild) se féljande lank:
https://www.youtube.com/watch?v=sXPXXsRiplQ&feature=youtu.be
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God tillvaxt inom hjart- och lung-
maskiner i alla regioner och god
tillvéxt i Critical Care i Ostasien.
Nedgangen i EMEA &r framst
hanférlig till Mellandstern och
Afrika.

God tillvaxt inom Critical Care
och Cardiopulmonary i Americas
och APAC.

Forsaljningen minskade nagot
inom Vascular Systems i framst
Americas och inom Cardiac
Systems.

Forséljningen av expanderbara
kérlstentar minskar fortsatt ndgot
jamfért med féregaende ar.
Minskningstakten ar dock klart
lagre dn de féregaende kvartalen.
Forséljningen av
forbrukningsvaror och service
Okade i relation till kapitalvaror,
vilket paverkar bruttomarginalen
positivt.

Justerad bruttomarginal 6kade i
relation till motsvarande kvartal
2017, framst som en f&ljd av
férdelaktig produktmix.
Rérelsekostnaderna var 2,5 %
lagre jaAmfért med motsvarande
period 2017, vilket framst beror pa
effektiviseringar inom f&rséljning
och administration. Valutarensat
minskade rérelsekostnaderna
med 7,5 %.

Den 6kade bruttomarginalen och
de lagre rérelsekostnaderna
bidrog till att justerad EBITA-
marginal 6kade jamfért med
féregéende ar.

Valutaeffekter bidrog med +182
Mkr till omsattningen, +104 Mkr
pa bruttoresultatet och +46 Mkr
p& EBITA.

Acute Care Therapies

GETINGE 3¢

Inom Acute Care Therapies utvecklas I6sningar fér livsuppehdllande vard i akuta hdlsotillstand.

Erbjudandet innefattar I6sningar for behandling av hjdrt-, lung- och kdrldGkommor samt ett brett utbud

av produkter och terapier for intensivvard. Den adresserbara marknaden uppgdr till 85 miljarder kronor

med en foérvdntad organisk tillviixt om 2-4 procent per dr.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Americas 1777 1633 1,5 6415 6234 1,5
APAC 768 665 11,3 2638 2191 187
EMEA 1105 1156 -6,1 4016 3958 -1,4
Totalt 3650 3454 09 13069 12383 36
Nettoomsittning Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Americas 1829 1706 0,3 6404 6263 09
APAC 825 763 4,5 2627 2227 16,0
EMEA 1201 1192 -2,3 3982 37 3,8
Totalt 3855 3661 03 13013 12201 4,5
Nettoomsittning fordelat pa
kapitalvaror och férbrukningsvaror, Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Kapitalvaror 1290 1307 -4,0 3501 3289 53
Férbrukningsvaror 2565 2354 2,8 9512 8912 4,3
Totalt 3855 3661 0,3 13013 12201 45
Underliggande resultatutveckling®
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 3855 3661 13013 12201
Bruttoresultat, justerat 2308 2154 7627 7403
Marginal, % 59,9 588 58,6 60,7
EBITDA justerad 121 1021 3259 3174
Marginal, % 314 27,9 25,0 26,0
Av-och nedskrivningar av materiella
och immateriella anldggningstillgdngar -182 -174 -726 -674
EBITA justerad 1029 847 2533 2500
Marginal, % 26,7 23,1 19,5 20,5

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster.

Viktiga handelser inom affarsomradet

o Getinge genomforde den férsta demonstrationen av ndsta generations hjart-lung-maskin, HL 40,
vid EACTS (European Association of Cardio-Thoracic Surgery) arliga konferens.

e Getinges nya Cardiac Surgery Research Center i Kalifornien invigdes.

e Den nya kompakta anestesimaskinen Flow-c fortsatter att bidra positivt till férsaljningen.

e Publicering av en vitbok som visar att de miljomassigt skadliga anestesigaserna kan reduceras
kraftigt med hjalp av automatiserad gaskontroll, vilket erbjuds i Getinges anestesimaskiner.
UtGver kraftigt reducerad miljépaverkan bidrar detta till Iagre kostnader.

e Beslut om att fora Over produktion fran Mahwah och Fairfield till den narliggande
produktionsenheten i Wayne (USA) 2020-2021 och att lagga ned tillverkning i Cajamar (Brasilien)
2019. Viss verksamhet férvantas finnas kvar i Mahwabh efter flytten.
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GETINGE 3¢

Life Science

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation fér att
férebygga kontamination i farmaceutisk produktion, biomedicinsk forskning, produktion av medicinsk
utrustning samt i olika laboratorietillimpningar. Den adresserbara marknaden uppgdr till 23 miljarder
kronor med en férvéntad organisk tillvéxt om 3-5 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Life Science visar fortsatt god Orderingang Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

tillvaxt i organisk orderingéng, regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
inte minst i Americas. Americas 228 155 37.8 802 673 16,5
God utveckling inom isolatorer i APAC 110 101 32 434 335 253
samtliga regioner och service i EMEA 278 312 -15,5 1059 1003 -0,2
Americas och APAC. Totalt 616 568 23 2295 201 96
Forsaljningstillvaxt i samtliga Nettoomsattning Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

regioner, med sirskilt god regioner, Mkr 2018 2017 OrgA, % 2018 2017 OrgA, %
ut\/ecknng i Americas och APAC. Americas 246 196 184 815 718 11,1
Synnerligen god tillvaxt inom APAC 174 115 46,1 375 328 10,7
sterilisatorer i APAC och EMEA 302 282 11 1004 901 57
Americas samt desinfektorer i Totalt 722 593 155 2194 1947 85
samtliga regioner.

Forsaljningen av kapitalvaror kar Net.toomsattmngf'ordelat'pa

i snabb takt vilket paverk kapitalvaror och férbrukningsvaror, Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

tsnapbb takt, viket paverkar Mkr 2018 2017 Org4, % 2018 2017 Orgd, %
bruttomarginalen negativt pd kort Kapitalvaror 516 395 243 1403 1183 14,0
sikt. Palangre sikt forvantas det Férbrukningsvaror 206 198 -2,0 791 764 00
leda till Skad forsaljning av Totalt 722 593 155 2194 1947 85
forbrukningsvaror och service.

Underliggande resultatutveckling®

Justerad bruttomarginal var Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
0,4 %-enheter ldgre dn i det tredje Mkr 2018 2017 2018 2017
kvartalet 2018 och gapet till Nettoomsittning 722 593 2194 1947
motsvarande period 2017 ligger Bruttoresultat, justerat 259 235 815 790
pa cirka 4 %, framst p& grund av Marginal, % 359 39,6 37,1 40,6
valutaeffekter samt produktmix. EBITDA justerad 146 19 348 435
Rorelsekostnaderna var i linje Marginal, % 20,2 20,1 15,9 22,3
med féregéende ar.

Den Gkade omsittningen bidrog Av-och nedskrivningar av materiella och

. . ) . immateriella anlaggningstillgangar -16 -17 -71 -66
E':(' a;tJ”Stg roag (EB'T/; Tar%'”i',, . EBITA justerad 130 102 277 369
6kade med 0,8 %-enheter jJAmfor Margindl, % 180 17.2 12,6 19,0

med motsvarande period
féregéende ar.

Valutaeffekter bidrog med +37
Mkr till omséttningen, +0 Mkr pa
bruttoresultatet och -6 Mkr p&
EBITA.

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster.

Viktiga handelser inom affarsomradet

e  Glove Leak Tester och DPTE Transfer Leak Tester lanserades i kvartalet. Dessa produkter bidrar
till 6kad sdkerhet i kundernas produktion och processkontroll via palitlig lackageidentifiering.

e Lansering av B&R, ett nytt kontrollsystem fér autoklaver. B&R kommunicerar med kundens
Ovriga servrar och system och kan konfigureras i enlighet med FDAs krav for saker elektronisk

rapportering.

o  Okad kapacitet i tillverkningen av GMP diskmaskiner for att mota de senaste kvartalens 6kade
efterfragan. Totalt har produktionskapaciteten 6kat med 20 procent.
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Minskad organisk orderingéng,
framst hanforlig till Mellandstern
och Africa samt APAC.

God tillvaxt i Americas, frimst
hanforlig till Nordamerika.

God omsattningstillvaxt i EMEA
och Americas men minskad
forsdljning i APAC jamfort med
motsvarande period 2017.

Stark utveckling inom Infection
Control i samtliga regioner.
Férsdljningen av kapitalvaror
vaxer fortsatt snabbare dn
forbrukningsvaror och service,
vilket paverkar bruttomarginalen
negativt, men férvédntas pa sikt
dven leda till 6kad forsiljning av
forbrukningsvaror och service.

Justerad bruttomarginal var

1,7 %-enheter ldgre dn
motsvarande kvartal 2017, vilket
innebér att gapet mot féregédende
ar krymper. Bruttomarginalen
paverkas negativt av
valutaeffekter samt produktmix.
Valutarensat ar rérelsekostna-
derna pd samma nivd som i det
tredje kvartalet 2018. Jamfort
med motsvarande kvartal
féregdende ar paverkas
rérelsekostnaderna negativt av
framst kvarvarande kostnader
efter utdelningen av Arjo samt
satsningar pa forséljning.

Ldgre bruttomarginal och ékade
rérelsekostnader bidrog till att
EBITA-marginalen minskade med
drygt 5 %-enheter jAmfért med
samma period 2017.
Valutaeffekter bidrog med +122
Mker till omséttningen, +2 Mkr pa
bruttoresultatet och -33 Mkr pa
EBITA.

GETINGE 3¢

Surgical Workflows

Inom Surgical Workflows erbjuds produkter och tjdnster for effektiv desinfektion och sterilisering av
instrument som anvdnds vid operationer, operationsbord och annan hdgkvalitativ hardvara for
operationssalar samt avancerade IT-system for effektiva och sdkra arbetsfloden pd sjukhus. Den
adresserbara marknaden uppgdar till 62 miljarder kronor med en forvdntad organisk tillvixt om 2-4
procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Americas 694 578 13,1 2479 2242 9,5
APAC 701 736 -9,0 2290 2218 0,6
EMEA 1068 1288 -19,9 4214 4374 -6,6
Totalt 2463 2602 -9,5 8983 8834 -0,7
Nettoomsittning Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

regioner, Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Americas 736 638 9,7 231 2058 11
APAC 913 984 -10,5 2201 2129 08
EMEA 1664 1495 7.6 4453 4160 3,6
Totalt 3313 3117 23 8965 8347 4,7

Nettoomsittning fordelat pa

kapitalvaror och férbrukningsvaror, Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Mkr 2018 2017 OrgA % 2018 2017 OrgA %
Kapitalvaror 2369 2235 3,0 5648 5117 8,0
Férbrukningsvaror 944 882 2,2 3317 3230 0,0
Totalt 3313 3117 23 8965 8347 4,7

Underliggande resultatutveckling®

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 3313 3117 8965 8347
Bruttoresultat, justerat 1223 1202 3501 3459
Marginal, % 36,9 386 S O8] 41,4
EBITDA justerad 454 595 567 878
Marginal, % 13,7 19,1 63 10,5
Av-och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar =123 -121 -425 -433
EBITA justerad 331 474 142 445
Marginal, % 10,0 15,2 16 53

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster.

Viktiga handelser inom affarsomradet

e LanseringavMaquet PowerLED I, som erbjuder tekniskt ledande operationsbelysning. Lampan
erbjuder klar och skuggfri belysning och har en antibakteriell yta, vilket forbattrar
forutsattningarna for goda kliniska resultat. De forsta leveranserna skedde i kvartalet, med
positiv respons fran kunder.

e Intensifierat arbete inom FoU-initiativet "Quality Value Engineering" for att minska
produktionskostnaderna.

o  Okat arbete inom affirsomradets LEAN-program som syftar till 6kad kundndjdhet och
produktivitet samt att stddja Ionsamheten langsiktigt.

e  Stéphane Le Roy utsags till President for affirsomradet Surgical Workflows och medlem av
Getinges koncernledning. Han inledde sin karridr pa Getinge 2012 och har tidigare haft ett antal
chefspositioner inom GE Healthcare och Siemens.
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GETINGE 3¢

Ovrig information

Riskhantering

Vardens ersattningssystem

Den enskilt storsta marknadsrisken for Getinge ar politisk. Forandringar i vardens ersattningssystem
kan fa stora effekter pa enskilda marknader genom att anslagen minskas eller skjuts pa framtiden.
Genom att Getinge ar verksamt pa ett stort antal geografiska marknader begransas denna risk for
koncernen som helhet.

Kunder

Verksamheten som bedrivs av Getinges kunder finansieras som regel direkt eller indirekt med
offentliga medel och betalningsférmagan ar i de allra flesta fall mycket god, d&ven om
betalningsbeteendet varierar mellan olika Iander. Vid affarer utanfor OECD-omradet betalningssékras
samtliga transaktioner om inte kundens betalningsférmaga ar véal dokumenterad.

Myndigheter och kontrollorgan

Delar av Getinges verksamhet och produktsortiment omfattas av lagstiftning som stipulerar
betydande utvardering, kvalitetskontroll och dokumentation. Det kan inte uteslutas att Getinges
verksamhet, finansiella stallning och resultat kan komma att paverkas negativt av svarigheter att leva
upp till myndigheters och kontrollorgans befintliga féreskrifter och krav eller forandringar av dessa.
For att i storsta man begransa dessa risker bedriver Getinge ett omfattande arbete kring kvalitet och
regulatoriska fragor och varje affarsomrade har en 6vergripande ansvarig for kvalitet och regulatoriska
fragor. Majoriteten av koncernens produktionsanlaggningar ar certifierade enligt den medicintekniska
kvalitetsstandarden ISO 13485 och/eller den allméanna kvalitetsstandarden ISO 9001. Getinge ar, och
kan komma att bli, inblandat i myndighetsutredningar, rattstvister och liknande férfaranden aveninom
ramen for Gvrig affarsverksamhet avseende fragor som rér bland annat miljo, skatt och konkurrens.
Mot bakgrund av att Getinge verkar i en global miljo ar bolaget dartill exponerat mot lokala affarsrisker
sasom exempelvis korruption och handelsrestriktioner. For att minimera risken att bli foremal for
sadana utredningar, tvister och férfaranden arbetar Getinge aktivt med att utveckla, implementera
samt upprétthalla policys och system for att sakerstélla efterlevnad av tillampliga regelverk.

Forskning och utveckling

Getinges framtida tillvaxt ar aven beroende av att foretaget lyckas utveckla nya och framgangsrika
produkter. Arbete med forskning och utveckling ar kostsamt och det a&r omgjligt att garantera att
utvecklade produkter ar kommersiellt lyckosamma. F6r att maximera avkastningen av forsknings-och
utvecklingsinsatserna har koncernen en mycket strukturerad urvals- och planeringsprocess for att
sdkerstélla att koncernen prioriterar ratt i valet mellan potentiella projekt. Denna process omfattar
noggranna analyser av marknad, teknikutveckling, val av produktionsmetod och val av
underleverantdrer. Utvecklingsarbetet bedrivs pa ett valplanerat satt och varje enskilt projekt
genomgar ett antal fasta kontrollpunkter.

Produktansvar och skadestandskrav

Sjukvardsleverantorer riskerar, likt andra aktGrer inom sjuk- och hélsovard, att bli féremal for
produktansvar och andra ansprak. Sadana ansprak kan réra stora belopp och betydande juridiska
kostnader. Getinge kan inte lamna nagra garantier for att dess verksamhet inte kommer att utsattas
for ersattningskrav. Getinge innehar sedvanliga ansvars- och produktansvarsférsakringar, men det
finns en risk att produktansvarskrav och andra ansprak inte kan tackas fullt ut av Getinges
forsakringsskydd.

Skydd avimmateriella réattigheter

Getinge ar ledande inom sina verksamhetsomraden och satsar betydande belopp pa produkt-
utveckling. For att sdkerstalla avkastningen pa dessa investeringar havdar Getinge aktivt sin ratt och
foljer konkurrenternas verksamheter noga. Vid utveckling av nya produkter finns risk for att andra
féretag hdavdar patentintrang, vilket kan foranleda tvist. Om sa kravs skyddar Getinge sinaimmateriella
rattigheter genom juridiska processer.
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GETINGE 3¢

Finansiell riskhantering

Getinge ari sin verksamhet utsatt for en rad finansiella risker. Med finansiella risker avses i forsta hand
risker relaterade till valuta- och ranterisker samt kreditrisker. Riskhanteringen regleras av en av
styrelsen faststalld finanspolicy. Det Overgripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella
risker samt utveckla metoder och principer for att hantera finansiella risker ligger inom
koncernledningen och finansfunktionen. De mest vasentliga finansiella risker som koncernen ar utsatt
for ar valutarisker, ranterisker samt kredit- och motpartsrisker.

Sasongsvariationer

Getinges resultat paverkas av sdsongsmaéssiga variationer. Det andra kvartalet dr normalt svagt i
relation till aterstoden av verksamhetsaret. Tredje och sarskilt fjarde kvartalet dr vanligtvis koncernens
starkaste kvartal.

Transaktioner med narstdende

Under aret har styrelseledaméter och koncernledningen i Getinge AB fGrvarvat syntetiska optioner i
Getinge utstallda av bolagets huvudagare Carl Bennet AB. Getinge ar inte part i transaktionerna och
erbjudandet har lamnats av Carl Bennet AB pa eget initiativ utan Getinges medverkan. Optionerna har
forvarvats till ett pris motsvarande bedomt marknadsvarde.

Efter utdelningen av Arjo i december 2017 har Getinge haft normala affirsmassiga transaktioner med
Arjo rorande forséljning och inkdp av varor och tjdnster. Darutover har inga vasentliga transaktioner
med narstaende dgt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedémer att férvantningarna som framgér av sadan
framtidsinriktad information ar rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa forvantningar kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad
som framgér av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat foréndrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, forandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.

Getinges finansiella mal

e  Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt i nettoomsattning: 2-4%

e  Genomsnittlig arlig tillvaxt i vinst per aktie: >10%

e  Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktiedgarna.

Utdelning

Styrelse och VD foreslar en utdelning fér 2018 uppgaende till 1,00 kr (1,50) per aktie, vartill atgar 272
Mkr (409). Sista dag for handel med réatt till utdelning ar den 23 april 2019 och féreslagen
avstamningsdag ar den 25 april 2019. Euroclear raknar med att sdnda utdelningen till aktiedgarna
den 30 april, 2019.

Arsstimma 2019

Getinge AB:s arsstdamma kommer hallas den 23 april 2019, kl. 14:00 i Kongresshallen, Hotell Tylsand,
Halmstad. Aktiedgare som Gnskar fa ett drende behandlat pa arsstamman kan lamna férslaget till
Getinges styrelseordférande pa email: arenden.bolagsstamma@getinge.com eller pa adress:
Getinge AB, Att: Bolagsstammoarenden, Box 8861, 402 72 GOTEBORG. Férslagen maste, for att med
sakerhet kunna tas in i kallelsen och darmed pa arsstammans dagordning, ha inkommit till bolaget
senast den 5 mars 2019.
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GETINGE 3¢

Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver véasentliga risker
och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen stér infor.

Goteborg, 30 januari 2019

Carl Bennet Johan Bygge Cecilia Daun Wennborg
Ordférande
Barbro Fridén Dan Frohm Sofia Hasselberg
Peter Jormalm Rickard Karlsson Johan Malmquist
Mattias Perjos Malin Persson Johan Stern
VD och koncernchef Vice ordférande

Rapporten har inte varit féremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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GETINGE 3¢

Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Mkr Not 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 2 7890 737 24172 22 495
Kostnad f&r sélda varor 3 -4 315 -4179 -13119 -11783
Bruttoresultat 2 3575 3192 11053 10712
Forsaljningskostnader 3 -1307 -1265 -5202 -4980
Administrationskostnader 3 -791 -698 -3090 -2760
Forsknings- och utvecklingskostnader -175 -160 -691 -594
Foérvarvskostnader -0 -1 -4 -4
Omstruktureringskostnader 46 -124 4 -759
Ovriga rérelseintikter och rérelsekostnader” -140 -99 -2354 -122
Rorelseresultat (EBIT) 23 1208 845 -284 1493
Finansnetto 2 -104 -127 -340 -560
Resultat efter finansiella poster 2 1104 718 -624 933
Skatt -389 242 -315 184
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet 715 960 -939 1117
Periodens resultat fran avvecklad verksamhet? 9 - 94 - 280
Periodensresultat fran kvarvarande och avvecklad verksamhet 715 1054 -939 1397
Hénfarligt till:
Moderféretagets aktiedgare
Resultat fran kvarvarande verksamhet 713 953 967 1096
Resultat fran avvecklad verksamhet - 94 - 280
Resultat fran kvarvarande och avvecklad verksamhet 713 1047 -967 1376
Innehav utan bestimmande inflytande
Resultat fran kvarvarande verksamhet 2 7 28 21
Resultat fran avvecklad verksamhet - - - -
Resultat fran kvarvarande och avvecklad verksamhet 2 7 28 21
Resultat per aktie, kronor?) 2,62 3,84 -3,55 5,49
Varav kvarvarande verksamhet, kronor 2,62 3,50 -3,55 4,37
Varav avvecklad verksamhet, kronor - 0,34 - 112
Vagt genomsnittligt antal aktier fér berdkning av resultat per aktie

(tusentaly® 272370 272370 272370 250720

1) Varav -350 Mkr avser pdgéende utredningar i Brasilien (avsattning i det forsta kvartalet 2018) och -1800 Mkr avser skadestand relaterat till Mesh (avsdttning i det tredje kvartalet
2018)
2) Arjo delades ut till Getinges aktiedgare i december 2017 och i denna rapport redovisas Arjo som avvecklad verksamhet enligt IFRS 5

3) Fore och efter utspadning
4) Uppgiften avseende perioden januari-december 2017 &r justerad for fondemissionseffekt vid nyemission
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Rapport over totalresultatet for koncernen

GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Periodensresultat fran kvarvarande och avvecklad verksamhet 715 1054 -939 1397
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omf6ras till resultatet
Aktuariella vinster/férluster avseende formansbestdmda pensionsplaner 107 -19 143 179
Skatt hanforlig till poster som inte kan omfdras till resultatet -7 -78 -15 -159
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrakningsdifferenser och sdkringar av nettoinvesteringar -151 647 844 -762
Kassaflédessakringar 21 89 -60 561
Aterféring av omrikningsdifferenser och sékringar, avvecklad
verksamhet - -127 - -127
Skatt hanforlig till poster som kan omféras till resultatet 65 26 304 -448
Periodens dvriga totalresultat netto efter skatt 35 538 1216 -756
Summa totalresultat fér perioden 750 1592 277 641
Totalresultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 750 1572 230 609
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 20 47 32
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Balansrakning for koncernen

GETINGE 3¢

31December 31December

Mkr Not 2018 2017
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 24098 23045
Materiella anldggningstillgangar 3160 291
Finansiella anldggningstillgangar 1946 1586
Varulager 4544 4879
Kundfordringar 6108 6067
Ovriga kortfristiga fordringar 2223 2088
Likvida medel 6 1273 1526
Summa tillgangar 43352 42102
Eget kapital och skulder
Eget kapital 19 655 19 806
Pensionsavséattningar, rintebdrande 6 3035 3081
Andra rantebarande skulder 6 10829 11237
Ovriga avsittningar 3771 2202
Leverant&rsskulder 1868 2025
Ovriga icke réntebirande skulder 4194 3751
Summa eget kapital och skulder 43352 42102
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan
tillskjutet Balanserad bestammande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver' vinst Totalt inflytande  eget kapital
Ingaende balans per 1januari 2017 119 5960 955 13474 20508 408 20916
Summa totalresultat fér perioden - - -787 1396 609 32 641
Aktierelaterad erséttning - - - -4 -4 - -4
Utdelning - - - -477 -477 -18 -495
Nyemission? 17 4264 - - 4281 - 4281
Utdelning av Arjo® - -3435 - -2098 -5533 - -5533
Utgaende balans per 31 december 2017 136 6789 168 12291 19384 422 19806
Ingaende balans per 1januari 2018 136 6789 168 12291 19384 422 19806
Summa totalresultat f&r perioden - - 1067 -837 230 47 277
Aktierelaterad ersidttning - - - -4 -4 - -4
Utdelning - - - -409 -409 -15 -424
Utgaende balans per 31 December 2018 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
1) Reserver avser kassaflddessakringar, sakringar av nettoinvesteringar samt omrakningsdifferenser
2) Efter avdrag for transaktionskostnader och med beaktande av skatteeffekter
3) Inklusive transaktionskostnader och skatt
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GETINGE 3¢

Kassaflodesanalys for koncernen

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Mkr 2018 2017 2018 2017
Den l6pande verksamheten

Rérelseresultat (EBIT) fér kvarvarande verksamhet 1208 845 -284 1493
Rorelseresultat (EBIT) for avvecklad verksamhet - -21 - 294
Aterlaggning av- och nedskrivningar 457 707 1808 2609
Ovriga icke kassaflédespéverkande poster? -204 20 2073 51
Aterlaggning omstruktureringskostnader? -46 154 -4 887
Utbetalda omstruktureringskostnader -70 -156 -261 -539
Finansiella poster 99 -169 -325 -663
Betald skatt -65 -43 -366 -479
Kassafldde fore forandringar i rérelsekapital 1181 1337 2641 3653

Forandringar i rorelsekapital

Varulager 515 402 -36 910
Kortfristiga fordringar -1459 -1644 -30 -653
Kortfristiga skulder 447 985 -72 673
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 684 1080 2503 2763

Investeringsverksamheten

Férvarv av verksamhet = - -4 -81
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella anlaggningstillgdngar -378 -472 -1380 -1663
Avyttringar av anldggningstillgangar 15 5 45 30
Kassafldde fran investeringsverksamheten -363 -467 -1339 -1714
Finansieringsverksamheten

Forandring av rantebarande skulder 24 18 -1005 -4276
Forandring av rintebarande fordringar -17 -34 -1 -56
Utdelning av Arjo - -623 - -623
Utbetald utdelning - -3 -424 -495
Nyemission - - - 4281
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 7 -642 -1440 -1169
Periodens kassaflode 328 -29 -276 -120
Likvida medel vid periodens bérjan 940 1521 1526 1680
Omrékningsdifferenser 5 34 23 -34
Likvida medel vid periodens slut 1273 1526 1273 1526

1) Avser framst avsattning for Mesh-relaterat skadesténd i det tredje kvartalet 2018
2) Exklusive nedskrivning av anldggningstillgdngar
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GETINGE 3¢

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens deldrsrapport har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i verensstammelse med de som
aterfinnsi 2017 ars arsredovisning och ska lasas tillsammans med dessa. | delarsrapporten presenteras alternativa nyckeltal fér uppféljning av
koncernens verksamhet. Procentuella férandringar och nyckeltal har beraknats utifran de avrundade belopp som redovisas i rapporten. Om
inget annat anges avser presenterade belopp miljoner kronor och belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar.

Nya redovisningsprinciper

Koncernen har utvarderat effekterna av implementeringen av IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder och
konstaterat att det inte féreligger nagra véasentliga skillnader mellan dessa nya standarder och de redovisningsprinciper koncernen tidigare
tillampat avseende klassificering och vardering av finansiella instrument, nedskrivningar av osakra fordringar samt intaktsredovisning.
Inférandet av IFRS 9 och IFRS 15, vilka tillampas fran och med den 1januari 2018, har darfér inte paverkat koncernens egna kapital.

IFRS 16 “Leasingavtal” har tratt i kraft den 1januari 2019. Koncernen har valt att tilldmpa den férenklade 6vergangsmetoden och kommer inte
att rakna om jamforelsetalen. Nyttjanderatter varderas darmed till ett belopp som motsvarar aterstaende leasingataganden (leasingskuld) vid
ingangen av 2019. Getinge har tillampat en diskonteringsranta pa leasingtillgangar med liknande egenskaper i samband med Gvergangen till
IFRS 16. Da Getinge valt att tillampa den forenklade 6vergangsmetoden har det inneburit att utesluta direkta anskaffningsutgifter vid vardering
av nyttjanderatterna och bedomning av kvarvarande leasingperiod har faststallts i samband med inférandet av standarden. Implementeringen
av standarden innebér att nastan samtliga leasingkontrakt kommer att redovisas i leasetagarens balansrdkning, da ingen atskillnad langre
gors mellan operationella och finansiella leasingavtal. Enligt den nya standarden ska en tillgang (rdttigheten att anvanda en leasad tillgang)
och en finansiell skuld avseende skyldigheten att betala leasingavgifter redovisas. Korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den
underliggande tillgangen har ett mindre varde undantas. Eftersom IFRS 16 innebar att en leasetagare ska redovisa alla vésentliga
leasingkontrakt i balansrakningen kommer detta resultera i en 6kad balansomslutning for koncernen. Samtidigt kommer rorelseresultatet att
Oka jamfort med idag baserat pa att en del av leasingbetalningarna kommer att redovisas som rantekostnad inom finansnettot. Sammantaget
innebar detta att flera av koncernens nyckeltal kommer paverkas av den nya standarden. For aterstaende leasingataganden férvantar sig
koncernen att redovisa leasingskulder om cirka 1100 Mkr och nyttjanderatter om cirka 1100 Mkr per 1januari 2019, avseende framst forhyrda
fordon och lokaler.

F6r mer information om nya standarder se sidan 75 i arsredovisningen 2017.

Omrdknad segmentsinformation
Fran och med den 1januari 2018 redovisar Getinge Life Science som ett nytt affirsomrade och segmentsinformationen for ar 2017 har darfér
omraknats. Life Science ingick tidigare i affairsomradet Surgical Workflows.

Omeklassificering av kostnader

For jamforelsearet 2017 har kostnader omklassificerats mellan kostnad salda varor och administrationskostnader i syfte att spegla
organisationsférandringar inom funktionerna for bland annat Kvalitet och IT. Omklassificeringen innebér att kostnaderna for salda varor
minskar med 50 Mkr i det forsta kvartalet 2017 och med 60 Mkr i det andra kvartalet samma ar. Minskningen i kostnad salda varor for helaret
2017 uppgar darmed till 110 Mkr. Vad géller administrationskostnader har dessa 6kat med motsvarande belopp. Omklassificeringen paverkar
endast affarsomradet Surgical Workflows.

Byte av redovisningsprincip i moderbolaget

Moderbolaget har under 2018 bytt redovisningsprincip avseende koncernbidrag. Erhéllna och lamnade koncernbidrag redovisas nu som
bokslutsdisposition enligt alternativregeln i RFR 2 och av denna anledning har koncernbidrag omklassificerats fran Resultat fran aktier och
andelar till Bokslutsdispositioner.

Utdelning av Arjo

Utdelningen av Arjo i december 2017 har i denna rapport redovisats i enlighet med IFRS 5, Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning
och avvecklade verksamheter. | koncernens resultatrakning redovisas periodens resultat for den avvecklade verksamheten separat inom
posten “Periodens resultat fran avvecklad verksamhet”. Det innebar att intdkter och kostnader fér Arjo har exkluderats fran andra
resultatposter for samtliga redovisade perioder. | koncernens kassaflédesanalys har den avvecklade verksamheten ej separerats pa
motsvarande satt. Uppgifter om kassaflden fér denna verksamhet redovisas istéllet i not 9. | balansrakningen redovisas endast de tillgangar
och skulder som kvarstar i koncernen efter utdelningen av Arjo, vilket innebér att Arjo inte ingar i balansrédkningen per den 31 december 2017.
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Not 2 Segmentsoversikt

GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsittning, Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 3855 3661 13013 12201
Life Science 722 593 2194 1947
Surgical Workflows 3313 3117 8965 8347
Totalt 7890 7371 24172 22495
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 2173 1894 7m 6787
Life Science 250 225 776 749
Surgical Workflows 1152 1073 3166 3176
Totalt 3575 3192 11053 10712
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 858 443 -100 1131
Life Science 127 102 271 364
Surgical Workflows 302 349 =T 211
Koncerngemensamma funktioner och
Gvrigth -79 -49 -264 -213
Rorelseresultat (EBIT) 1208 845 -284 1493
Finansnetto -104 -127 -340 -560
Resultat efter finansiella poster 1104 718 -624 933
1) Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt avser fraimst centrala funktioner sdsom finans, kommunikation och HR
Not 3 Av- och nedskrivningar
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -127 141 -570 -586
Immateriella tillgdngar -207 -343 -775 -943
Materiella anldggningstillgdngar -123 -119 -463 -437
Totalt -457 -603 -1808 -1966
varav nedskrivningar -16 -150 -117 -203
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Kostnad f6r salda varor -222 -350 =7 -891
Férsdljningskostnader -141 -161 -647 -661
Administrationskostnader -87 -84 -333 -333
Forsknings- och utvecklingskostnader -7 -7 820 -26
Omstruktureringskostnader - -1 - -55
Totalt -457 -603 -1808 -1966
varav nedskrivningar -16 -150 117 -203
Not 4 Resultat per kvartal
Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar
Mkr 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Nettoomsattning 7890 5683 5731 4868 737 4944 5369 4811
Kostnad for salda varor -4 315 -3263 -3077 -2 464 -4179 -2496 -2725 -2383
Bruttoresultat 3575 2420 2654 2404 3192 2448 2644 2428
Rérelsekostnader -2367 -4156 -2 249 -2565 -2 347 -2144 -2602 -2126
Rérelseresultat (EBIT) 1208 -1736 405 -161 845 304 42 302
Finansnetto -104 -41 -74 -121 -127 -132 -158 -143
Resultat efter finansiella poster 1104 -1777 331 -282 718 172 -116 159
Skatt -389 333 -240 -19 242 -47 31 -42
Periodens resultat fran kvarvarande 715 -1444 9 -301 960 125 -85 17

verksamhet
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Not 5 Justeringsposter

GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBITA Justerad, Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 1029 847 2533 2500
Life Science 130 102 277 369
Surgical Workflows 331 474 142 445
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) -78 -46 -263 -206
Totalt, koncernen 1412 1377 2689 3108
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2018 2017 2018 2017
Specifikation av jamforelsest6rande poster som paverkar EBITA
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies 34 -61 -5 -607
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Life Science - - = -2
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Surgical Workflows 12 -61 5 -147
Nedskrivning av varulager, Acute Care Therapies? - -17 - -17
Nedskrivning av FoU, Acute Care Therapies" - -122 - -122
Nedskrivning av varulager, Surgical Workflows" - -32 91 -32
Nedskrivning av FoU, Surgical Workflows" -7 -26 11 -26
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Theraphies® -83 - -83 N
Nedskrivning av fordringar, Life Science3) -3 - -3 -
Nedskrivning av fordringar, Surgical Workflows3) 37 - 37 N
Avsittning relaterat till Mesh, Acute Care Therapies® - - -1800 N
Avsittning for pAgéende utredning i Brasilien, Acute Care Therapies® = -69 -210 -69
Avséttning fér pAgdende utredning i Brasilien, Surgical Workflows?) - - -140 -
Ovrigt, Acute Care Therapies? - - 24 -
Ovrigt, Surgical Workflows? 7 - 0 -
Ovrigt, Surgical Workflows? - - -4 -
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) - -3 - -7
Totalt, koncernen -77 -391 -2403 -1029
Jamférelsestorande poster per segment
Acute Care Therapies -49 -269 2122 -815
Life Science -3 - -3 -2
Surgical Workflows -25 -119 -278 -205
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) = -3 = -7
Totalt, koncernen =77 -39 -2403 -1029
1)  Rapporteras inom kostnad for salda varor
2) Rapporteras inom rorelsekostnader
3) Rapporteras inom 6vriga rorelseintédkter och rorelsekostnader
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBITA, Mkr 2018 2017 2018 2017
Acute Care Therapies 980 578 411 1685
Life Science 127 102 274 367
Surgical Workflows 306 355 -136 240
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -78 -49 -263 -213
Totalt, koncernen® 1335 986 286 2079
1) Det tidigare presenterade EBITA-resultatet i kvartalsrapporten fér perioden januari-september 2018 har reviderats med totalt -97 Mkr, varav -66 Mkr avser Acute Care Therapies och
-31 Mkr Surgical Workflows. Vid berdkning av EBITA-resultatet for det fjarde kvartalet 2018 har ovan namnda revidering beaktats.
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justeringar av EBIT (utSver ovanstaende justeringar av EBITA), Mkr 2018 2017 2018 2017
Specifikation av jamforelsest6rande poster som paverkar EBIT meninte EBITA
Nedskrivning av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar, Acute Care Therapies? - - -66 -
Nedskrivning av férvérvsrelaterade immateriella tillgangar, Surgical Workflows? - - -31 -
Totalt, koncernen” - - -97 -

1) Jamforelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA avser nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar
2) Rapporteras inom rérelsekostnader
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GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justeringar av EBIT, Mkr 2018 2017 2018 2017
Jamférelsestorande poster som paverkar EBITA (enligt ovan) 77 391 2403 1029
Jamf&relsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA (enligt ovan) ~ ~ 97 ~
Totalt, koncernen =77 -391 -2500 -1029

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justering av skatt, Mkr 2018 2017 2018 2017
Av-och nedskrivningar av férvédrvsrelaterade immateriella tillgdngar? 127 41 473 586
Jamforelsestdrande poster 77 391 2500 1029
Justeringsposter, totalt 204 532 2973 1615
Skatteeffekt pa justeringsposter? -22 -144 -622 -436
Justering fér jamforelsestérande skatteposter®® 50 -302 227 -302
Totalt, koncernen 28 -446 -395 -738

1 Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamférelsestérande

2) Skatteeffekt pa skattemassigt avdragsgilla justeringsposter

3) Januari-december 2018: Jimforelsestdrande skatteposter avser frimst avsattning om 114 Mkr fér sjélvréttelse av skatt och andra skatterisker relaterat till pAgdende utredningar om
konkurrensbrott i Brasilien samt skatteeffekt om 88 Mkr till foljd av férandrad svensk skattesats. For heldret 2017 avser jamforelsestrande skatteposter effekterna av US Tax
Reform.

4) Oktober-december 2018: Den jamforelsestorande skatteposten om 50 Mkr avser skatterisker relaterat till Brasilien.

Not 6 Koncernens rantebarande nettoskuld

31December 31December
Mkr 2018 2017
Andra rantebarande skulder 10 829 11237
Pensionsavsadttningar, rdntebdrande 3035 3081
Réntebérande skulder 13864 14318
Avgar likvida medel -1273 -1526
Réntebirande nettoskuld 12591 12792

Not 7 Koncernens nyckeltal

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec

Finansiella och operativa nyckeltal 2018 2017 2018 2017
Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal

Organisk forsaljningstillvéxt, % 2,4 2,5 49 1.3
Resultat per aktie", kronor 2,62 3,50 -3,55 4,37

Ovriga operativa och finansiella nyckeltal

Organisk ordertillvéxt, % -3.1 6,6 25 25
Bruttomarginal, % 45,3 43,3 45,7 47,6
Forséljningskostnader i % av nettoomséttningen 16,6 17,2 21,5 22,1
Administrationskostnader i % av nettoomsattningen 10,0 9,5 12,8 12,3
FoU-kostnader, brutto i % av nettoomséttningen 319 4,0 %) 5,0
Rérelsemarginal, % 15,3 11,5 -1,2 6,6
EBITDA, Mkr 1665 1448 1524 3459
Genomsnittligt antal aktier?, tusental 272 370 272370 272 370 250720
Antal aktier vid periodens utgang?, tusental 272 370 272370 272 370 272370
Réntetdckningsgrad, ggr 9.8 8,6
Nettoskuldsdttningsgrad, ggr 0,64 0,65
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad?, ggr 32 3,0
Avkastning pa eget kapital, % -4,7 6,6
Soliditet, % 45,3 47,0
Eget kapital per aktie3), kronor 72,16 72,72
Antal anstéllda 10515 10 684

1) Fore och efter utspadning (ingen utspadningseffekt foreligger i angivna perioder)
2) Uppgiften avseende januari-december 2017 &r justerad for fondemissionseffekt vid nyemission
3) Avser kvarvarande och avvecklad verksamhet
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GETINGE 3¢

Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som anvands av féretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och
stallning, vilka inte direkt kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta analys av
koncernens utveckling. De alternativa nyckeltalen ska inte betraktas som substitut utan snarare som komplement till den finansiella
rapportering som uppréttats i enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna rapport kan skilja sig fran liknande matt som
anvands av andra bolag.

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2018 2017 2018 2017
Bruttoresultat 3575 3192 11053 10712
Aterliggning av:
Av-och nedskrivningar avimmateriella och materiella
anlaggningstillgdngar 222 350 799 891
Ovriga jamférelsestérande poster - 197 102 197
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga
jamforelsestdrande poster -7 -148 -1 -148
Bruttoresultat, justerat 3790 3591 11943 11652
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2018 2017 2018 2017
Rorelseresultat (EBIT) 1208 845 -284 1493
Aterldggning av:
Av-och nedskrivningar avimmateriella och materiella
anlaggningstillgdngar 330 462 1238 1380
Av-och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella
tillgangar 127 141 570 586
Ovriga jamférelsestdrande poster 123 266 2500 266
Forvarvs- och omstruktureringskostnader -46 125 0 763
Justering for nedskrivningar som ingér i vriga
jamforelsestérande poster och omstruktureringskostnader -7 -149 -108 -203
EBITDA justerad 1735 1690 3916 4285
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2018 2017 2018 2017
Rorelseresultat (EBIT) 1208 845 -284 1493
Aterliiggning av:
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella
tillgangar 127 141 570 586
Ovriga jamférelsestérande poster 123 266 2500 266
Foérvarvs- och omstruktureringskostnader -46 125 0 763
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar som ingdr i Gvriga
jamforelsestérande poster och omstruktureringskostnader - - 97 -
EBITA justerad 1412 1377 2689 3108
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2018 2017 2018 2017
Rorelseresultat (EBIT) 1208 845 -284 1493
Aterliiggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster 123 266 2500 266
Foérvarvs- och omstruktureringskostnader -46 125 0 763
EBIT justerad 1285 1236 2216 2522
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet justerad, Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet 715 960 -939 1117
Aterlidggning av:
Av-och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella
tillgangar 127 141 570 586
Ovriga jamférelsestérande poster 123 266 2500 266
Forvarvs- och omstruktureringskostnader -46 125 0 763
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar som ingdr i 6vriga
jamforelsestérande poster och omstruktureringskostnader - - 97 -
Jamforelsestérande skatteposter 50 -302 227 -302
Skatt p& aterlagda poster -22 -144 -622 -436
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet justerad 947 1046 1639 1994
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GETINGE 3¢

Not 8 Forvarv

Inga forvarv gjordes under perioden januari — december 2018.

Not 9 Avvecklad verksamhet

Utdelning och bérsnotering av Arjo
Den 12 december 2017 delades Arjo ut till aktiedgarna i Getinge AB och noterades pa Nasdaq Stockholm. | denna rapport redovisas Arjo som
avvecklad verksamhet i koncernens resultatrakning med retroaktiv effekt for tidigare perioder och i enlighet med IFRS 5.

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Resultatrikning for avvecklad verksamhet, Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomséttning - 1309 - 6929
Kostnad for sélda varor - -770 - -3863
Bruttoresultat - 539 B 3066
Forséljningskostnader - -303 B -1425
Administrationskostnader - -217 - -992
Forsknings- och utvecklingskostnader - -27 - -118
Omstruktureringskostnader - -31 B -250
Ovriga rérelseintikter och rérelsekostnader - 18 - 13
Rorelseresultat (EBIT) - =21 - 294
Finansnetto - -23 B -84
Resultat efter finansiella poster - -44 - 210
Skatt = 1 = -57
Periodens resultat fran verksamheten - -33 - 153
Resultat fran omrékningsdifferenser och sakringar - 127 B 127
Periodensresultat - 94 - 280

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Kassaflode fran avvecklad verksamhet, Mkr 2018 2017 2018 2017
Kassafldde fran den I6pande verksamheten - -128 - 269
Kassafldde fran investeringsverksamheten = -27 = -320
Kassafldde fran finansieringsverksamheten - -3 - 4
Periodens kassaflode - -158 - -47
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget

GETINGE 3¢

Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Administrationskostnader 55 -19 -288 -251
Ovriga rérelsekostnader -10 - -311 -
Rérelseresultat 45 -19 -599 -251
Resultat fran andelar i koncernféretagh 608 -376 8951 2859
Rénteintakter och 6vriga liknande intékter? 1 -298 206 1614
Réntekostnader och vriga liknande kostnader? -171 -133 -1642 -574
Resultat efter finansiella poster 483 -826 6916 3648
Bokslutsdispositioner 2188 - 2188 -420
Skatt -440 194 -119 -99
Periodens resultat® 2231 -632 8985 3129

1) I juni genomférdes en intern omstrukturering som gav upphov till ett likvidationsresultat om 8 329 Mkr

2) Rénteintakter och 6vriga liknande intakter samt rantekostnader och vriga liknande kostnader innehaller valutakursvinster/-forluster hanférliga till omrékning av fordringar och

skulder i utlandsk valuta
3) Totalresultat for perioden Gverensstimmer med periodens resultat.

Balansrakning for moderbolaget

31December

31December

Mkr 2018 2017
Tillgangar

Immateriella tillgdngar 58 86
Materiella anldggningstillgdngar 9 6
Andelar i koncernféretag 28062 25 455
Uppskjuten skattefordran 80 189
Langfristiga fordringar 29 53
Fordringar hos koncernféretag 2718 953
Kortfristiga fordringar 174 191
Summa tillgangar 31130 26933
Eget kapital och skulder

Eget kapital 21156 12 584
Langfristiga skulder 4206 4257
Langfristiga skulder till koncernféretag 718 659
Ovriga avsittningar 10 _
Kortfristiga skulder till koncernféretag 11485 2990
Kortfristiga skulder 3547 6443
Summa eget kapital och skulder 31130 26933
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Definitioner

Finansiella termer

Avkastning pa eget kapital. Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i forhallande
till genomsnittligt eget kapital.

Bruttomarginal. Bruttoresultat i
férhallande till nettoomsattning.

Bruttoresultat justerat. Bruttoresultat
med aterlaggning av av- och
nedskrivningar samt dvriga
jamforelsestorande poster.

EBIT. Rorelseresultat.

EBIT justerad. Rorelseresultat med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar.

EBITA justerad. EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestorande poster.

EBITA-marginal. EBITA i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar.

EBITDA justerad. EBITDA med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITDA-marginal. EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i
férhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode. Kassaflode fran den
|I6pande verksamheten och

investeringsverksamheten, exklusive
forvarv och avyttring av verksamhet.

Nettoskuldsattningsgrad. Rantebarande
nettoskuld i forhallande till eget kapital.

Organisk forandring. En procentuell
forandring justerad for valutaférandringar,
férvérv och avyttringar den gangna
perioden jamfért med samma period
féregaende ar.

Periodens resultat justerat. Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, forvarvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamforelsestorande poster samt
skatteeffekt pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt, justerat. Periodens
resultat fore skatt med aterlaggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, forvarvs- och
omstruktureringskostnader samt vriga
jamforelsestérande poster.

Resultat per aktie. Periodens resultat
hanforlig till moderbolagets aktiedgare i
férhallande till genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie justerat. Periodens
resultat justerat hanforligt till
moderbolagets aktieagare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Rantetackningsgrad. Rullande tolv
manaders justerad EBITDA i férhallande till
rullande tolv manaders réntenetto.

Rérelsemarginal. Rorelseresultat (EBIT) i
férhallande till nettoomsattning.

Soliditet. Eget kapital i férhallande till
balansomslutning.

GETINGE 3¢

Valutatransaktionseffekt. Vaxling av
innevarande ars volymer av utlandsk valuta
till arets valutakurser, jamfért med
foregaende ars valutakurser.

Medicinska termer
Autoklav. En form av tryckkokare for
sterilisering.

Cardiopulmonary. Nagot som avser eller
hor till bade hjarta och lunga.

Cardiovascular. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och karl.

Endoskop. Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
t ex magsacken.

Endovaskular. Behandling inom karl, via
katetrar.

Konstgjorda grafter. Artificiella
karlimplantat.

Lagtemperatursterilisering. Anvands for
instrument for minimalinvasiv kirurgi, en typ
avinstrument som ar extremt kansliga for
héga temperaturer och det héga trycket vid
en angsteriliseringsprocess.

Stent. Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vascular intervention. Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion istéllet for att

anvanda en 6ppen kirurgisk metod.

Geografiska benamningar
Americas. Nord-, Syd- och Centralamerika.

APAC. Asien och Oceanien.

EMEA. Europa, Mellandstern och Afrika
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GETINGE 3¢

Telefonkonferens
Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och Finansdirektor, Lars Sandstrém, hélls den 30 januari 2019,
kl15.00-16.00 svensk tid. Vanligen se telefonnummer nedan for att delta:

SE: +46850558350
UK: +443333009262
US: +16467224957

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank:
https://tv.streamfabriken.com/getinge-q4-2018

Alternativt, anvand féljande lank for att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/sv/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

En inspelning av konferensen finns tillgangligi 3 ar via féljande lank: https://tv.streamfabriken.com/getinge-q4-2018

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns p& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgdngliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Féljande datum ar faststallda for finansiell kommunikation:

Mars 2019 Arsredovisning 2018

23 April 2019 Delarsrapport januari-mars 2019
23 April 2019 Arsstamma

17 Juli 2019 Delarsrapport januari-juni 2019

17 Oktober 2019 Delarsrapport januari-september 2019
29 Januari 2020 Helarsrapport fér 2019

Mars 2020 Arsredovisning fér 2019
Kontakt

Jeanette Hedén Carlsson, Kommunikationsdirektor
+46 (0) 10 3351003

Jeanette.hedencarlsson@getinge.com

Lars Mattsson, Head of Investor Relations
+46 (0)10 3350043
lars.mattsson@getinge.com

Denna information dr sadan information som Getinge AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden.

Informationen ldmnades, genom ovanstéende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 30 januari 2019 kl 13.00 CET.

Getinge AB (publ) Telefon: +46 (0)10 335 0000
Lindholmspiren 7 Email: info@getinge.com

417 56 Géteborg Organisationsnummer: 556408-5032
Sverige www.getinge.com
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